КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  24.05.2013 г.         №  17
с. Глядянское
О  внесении  изменений   в решение

Глядянской сельской  Думы  от  19 декабря  2012 года  № 30
«О бюджете Глядянского сельсовета на 2013 год»

            На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 49 Устава Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области, Положения «О бюджетном устройстве  и бюджетном процессе в Глядянском сельсовете»,  Глядянская сельская Дума   РЕШИЛА:

           1. Внести   следующие  изменения  в  решение  Глядянской  сельской  Думы  от 19 декабря 2012 года  № 30 «О  бюджете Глядянского сельсовета на 2013 год»:
           1.1. Приложение 3 « Перечень кодов классификации доходов и классификации источников финансирования дефицита бюджета Глядянского сельсовета, администрируемых Администрацией Глядянского сельсовета» дополнить строками следующего содержания:

«

	099 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

                                                                                                                                       »;

1.2. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов  бюджета Глядянского сельсовета на 2013 год» дополнить строками следующего содержания:
«

	Ведомственные целевые программы
	099
	0113
	5230000
	000
	9,3

	Выравнивание бюджетной обеспеченности из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов
	099
	0113
	5230200
	000
	9,3

	Расходы за счет дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0113
	5230201
	000
	9,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	0113
	5230201
	950
	9,3

	Ведомственные целевые программы
	099
	0113
	7960000
	000
	5

	Ведомственная целевая программа Финансового отдела Администрации Притобольного района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Притобольного района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
	099
	0113
	7960100
	000
	5

	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	099
	0113
	7960102
	000
	5

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	0113
	7960102
	950
	5

	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»
	099
	0409
	8950605
	000
	21,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	0409
	8950605
	950
	21,1

	Ведомственные целевые программы
	099
	0503
	5230000
	000
	63,1

	Выравнивание бюджетной обеспеченности из регионального фонда финансовой поддержки муниципальных районов (городских округов)
	099
	0503
	5230200
	000
	40

	Расходы за счет дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности
	099
	0503
	5230201
	000
	40

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	0503
	5230201
	950
	40

	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	099
	0503
	5230300
	000
	23,1

	Расходы за счет дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	099
	0503
	5230301
	000
	23,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	0503
	5230301
	950
	23,1

	Другие вопросы в области жищно- коммунального хозяйства
	099
	0505
	0000000
	000
	10

	Муниципальная целевая программа «Развитие культурно –досуговой деятельности в МКУК «Арсёновский ДК» на 2013-2015 годы»
	099
	0505
	8950800
	000
	10

	Программа «Развитие культурно досуговой деятельности»
	099
	0505
	8950801
	000
	10

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	099
	0505
	8950801
	950
	10

	Ведомственные целевые программы
	099
	1003
	7960000
	000
	26

	Ведомственная целевая программа Финансового отдела Администрации Притобольного района «Обеспечение сбалансированности бюджетной системы Притобольного района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
	099
	1003
	7960100
	000
	26

	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	099
	1003
	7960102
	000
	26

	Социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	099
	1003
	7960102
	987
	26

                                                                                                                               »;

     1.3. Приложение 6 «Нормативы распределения доходов бюджета Глядянского сельсовета на 2013год» дополнить строками следующего содержания:

«

	099 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

                                                                                                                                       ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по бюджету  Глядянской сельской Думы  И.В. Зотову.

Председатель  Глядянской сельской Думы                    Н.Л. Кошкарова

Глава Глядянского сельсовета                                         В.Ф. Сердюкова